
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 

 
N.  01           Reg. Int./P.O. 2     

del  18/01/2017 

N. Reg. Gen.  16 

del  18/01/2017 

 
 
OGGETTO:Liquidazione fattura alla ditta CEDAT  85  srl 
                     per servizi di registrazione e di verbalizzazione 
                     sedute consiliari  
                         

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2  
 
 

PREMESSO CHE: 
 

� la ditta CEDAT 85 srl con Oda 2909147 ha provveduto alla fornitura del servizio di 
informatizzazione delle registrazioni e delle verbalizzazioni delle adunanze del 
Consiglio Comunale effettuato con il sistema "Magnetofono"; 

� che i servizi sono stati acquisiti  con decorrenza Aprile 2016 fino a Dicembre 2016 
così distinti: Magnetofono - canone fisso per mesi otto; Trascrizione Professionale 
minuti 600 corrispondenti a 10 ore di parlato per un importo totale di euro 2662,00; 

� la spesa occorrente è stata impegnata con D.D. n. 213 del 27/04/2016 al n. 444/16 cap. 
10120208 art. 1; 

 
 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

� la ditta CEDAT 85 srl  ha provveduto alla fornitura di che trattasi ed ha trasmesso, per 
la liquidazione, la fattura n. 201630777 del 30/11/2016  per l'importo complessivo di 
665,51 IVA compresa . 

 
RITENUTO: 

� dover provvedere alla liquidazione della fattura di che trattasi, nonchè al pagamento 
delle spese bancarie derivanti dalle trattenute dal predetto bonifico; 

 
VISTO: il  regolamento  comunale  sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
VISTA  la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
VISTO  il D.Lgs n 267/2000 nella parte relativa all'ordinamento finanziario e contabile degli 
EE.LL. che si applica nella Regione Siciliana direttamente e senza norme regionali di 
recepimento; 

 

 



Richiamata la competenza  di questo ufficio ai sensi dell'art. 184 del  D.Lgs. 18/08/2000 n. 
267; 
 

D E T E R M I N A 
 

LIQUIDARE alla ditta CEDAT 85 srl avente sede legale in San Vito dei Normanni (BR) 28 
per la fornitura del servizio di informatizzazione delle registrazioni e delle verbalizzazioni 
delle adunanze del Consiglio Comunale la fattura n. 201630777 del 30/11/2016 
dell'imponibile importo di euro 545,50 (cinquecentoquarantacinque/50) oltre                               
IVA S (scissione pagamenti) per euro 120,01 tramite bonifico bancario IT***************. 
 
 

 
 
 

 
            

                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 2  
                                                                                                          (rag. Salvatore Lauria) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi  di legge. 
 
Naro, li……………. 
 
Registrato l’impegno di spesa al n. 444/16  Cap. n. 10120208   art. 1 
 
 

                    IL RESPONABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO…………………………… 
 
 
 

 

 

Albo n. ______ 
 
 

CERTIFICATO   DI  PUBBLICAZIONE 
(art. 32 comma 1 legge 18/06/2009 n. 69) 

 
 
 
    Affissa  all’ Albo  Pretorio on line  il ………………………e  defissa  il………………………… 
 
                                                                               Il  Messo  Comunale………………………… 
 
 
 
Si  certifica,  su  conforme  dichiarazione  del  Messo  Comunale,  che  la  presente  determinazione  

è  rimasta  affissa  all’Albo  Pretorio  on line dal……………………  al…………………………… 

per  giorni  15  consecutivi  ai sensi dell’art. 4, comma 3,  del regolamento comunale per la 

gestione delle procedure di pubblicazione all’Albo Pretorio On-Line e  che  contro  di  essa  non  è  

pervenuto  reclamo  e/o  opposizione  alcuna. 

 
Naro, lì……………………………..                           
 
                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 


